
Folha:  1/1

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Janeiro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

POSTO TONIA LTDA

02.076.308/0001-46

PREGÃO PRESENCIAL

1/2009

1/2009

AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES E SERVIÇOS DE LAVAÇÃO DE MÁQUINAS, CAMINHÕES E 
VEÍCULOS DA PREFEITURA, COM FORNECIMENTO DIÁRIO, ADMITINDO DESLOCAMENTO MÁXIMO DE 1 KM PARA RECEBIMENTO
DOS MATERIAIS/SERVIÇOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/01/2009

04/02/2009

21/01/2009   a   31/12/2009

02.01 04.122.0006 2.001.3.3.90.00.00.00.00.00

377.985,00 Forma de Pagamento: ATÉ 30 DIAS APÓS NOTA FISCAL NO SETOR DE CONTABILIDADE

Número do Processo: 1/2009

EDSON PASSIG JUNIOR - ME

03.367.680/0001-74

PREGÃO PRESENCIAL

1/2009

2/2009

AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES E SERVIÇOS DE LAVAÇÃO DE MÁQUINAS, CAMINHÕES E 
VEÍCULOS DA PREFEITURA, COM FORNECIMENTO DIÁRIO, ADMITINDO DESLOCAMENTO MÁXIMO DE 1 KM PARA RECEBIMENTO
DOS MATERIAIS/SERVIÇOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/01/2009

04/02/2009

21/01/2009   a   31/12/2009

02.01 04.122.0006 2.001.3.3.90.00.00.00.00.00

45.855,00 Forma de Pagamento: ATÉ 30 DIAS APÓS NOTA FISCAL NA CONTABILIDADE

Número do Processo: 1/2009


